
Pregão Eletrônico

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2020 

Às 09:31 horas do dia 10 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ADRIANO DE ALMEIDA ALVARENGA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 51, Pregão nº
00014/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral
Descrição Complementar: Obras civis - pequenas obras (serviços de engenharia em finalização e acabamento).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 139.838,5800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 500,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: PONTAL PRODUTOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 139.837,8100 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/12/2020
16:31:29 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAL PRODUTOS E
SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 01.953.901/0001-60, Melhor lance: R$

139.837,8100

Homologado 10/12/2020
09:31:51

ADRIANO DE
ALMEIDA

ALVARENGA

Fim do documento


